
prol/o2o/nj Jtl]cÍlats l'v Hrc(lÍ
Jaícsa!Ska 669 |l

377 02 Jindřrr:ililv Hrar]ec

Te!.384 3?1 001 DIC: C22536<-

Strana l

kupní smlouvy JIJll8,l2D objednávky 20180477
Ze dte 17.4.2018

Prodávající: Kupující:

oPaLL-AGRI,s.r'o' obec Psárov
Hertice 7 392 01 Psárov 45

747 55 Dolní Životice
IČ:25369296 IČ: ooaffiogg
DIČ: CZ25369296

Zastoupený.' .Ing. Lumírem Lachetou
jednatelern společnosti

Zastouoený. . .. )-:. .:':) :: : -\u':"-tll

UZAVIRAJI
Na základě ustanovení 5 2079 a násl. zákona č. 89l20l2 Sb., občanského zákoníku

KUPNI SMLOUVU

I. PREDMET SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je prodej těchto strojů

_ Traktorový nosič kontejnerů PORTÝR 5
- 4x kontejner

(viz obj ednóvka č. 2 0 I B04 I 7)

prodávajícírn kupujícírnu, tj' prodávající se zavazrť1e, že kupujícímu odevzdá stroje a umožní rnu nabýt
vlastnické právo k nim a kupující se zavazuje, že takové stroje převezme a zaplatí prodávajícímu
sjednanou kupní cenu.

II. KUPNÍ CENA STRoJE
Kupní cena strojů dle shodné vůle smluvních stran činí 478.500'_ Kč bez DPH,
DPH ve wši21% činí 100.485'_ Kč.
Cena celkem včetně DPH činí 578.985'_ Kč.

Kontaktní osoba.' Martin Syoboda mob'+420 72l 785 460 e-mail:martin.svoboda@opall-agri.cz

7,/



Strana 2

Cena byla stanovena nazákladě dohody obou smluvních stran. Případná zrněna cen je možná pouze na

záklaďě písemné dohody obou smluvních stran.

III. DATUM DoDÁNÍ ZBoŽi

l. Prodávající se zavazuje, Že výše specifikované stroje budou dodány do 15. 8. 2018.

Podmínkou dodání je uzavÍeni této kupní smlouvy.

Prodávající se zavazuje oznámit kupujícímu přesné datum dodání zboži (dále

dodání zbožf"), a to 5 kalendářních dnů předem.

Kupující je povinen odebrat zboží v den dodání (,,datum dodání"), které

svých
své

2.

J.

i jen, datum

mu oznámí

prodávající podle čl. III. odst. 2. shora.

4. o předání a převzeti strojů kupujícím bude sepsán a oběma stranami podepsán předávací

protokol.

Iv. PLATEBNÍ poonnÍNxy

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu na základě faktury vystavené prodávajícím a splatné do 30

dní od dodání stroje.

V. SMLUVNÍ s,rNxcn
1.) V případě, že kupující neodebere tj. nepřevezrne stroje ani do 30 dnů od data dodání (viz výše

čl. III_ odst. 3), zavazuje se zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20oÁ ze sjednané kupní
ceny strojů bez DPH, a mimo to je prodávající oprávněn v takovém případě od této kupní
smlouvy odstoupit.
2.) Smluvní strany sjednávají právo kupujícího od této smlouvy před datem dodání odstoupit, a

to zaplacením odstupného na účet prodávajícího ě. ú. 12320374810300. odstupné smluvní strany

sjednávají na částku odpovídajíci20% sjednané kupní ceny strojů bez DPH tj. na částku 95.700,-

Kč. ]j. v takovém případě smlouva zaniká dnem připsání odstupného na uvedený účet

prodávajícího.
3.) Poruší-li kupující povinnost zaplatitv dohodnuté lhůtě sjednanou kupní cenu,je povinen

zap|atitprodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05yo z dlužné částky zakaždý den prodlení

s placením kupní ceny. Vedle toho je kupující povinen zaplatit prodávajícímu i smluvní pokutu

zá prodlení se zaplacením sjednané kupní ceny, a to ve výši 0'1% z dlvžné částky zakaždý den

prodlení s placením kupní ceny.
+.) od.toupením od kupní smlouvy není dotčeno právo prodávajícího na zaplacení smluvních
pokut podle této smlouly a právo na náhradu škody' tj. nejsou dotčena práva, která vznikla před

odstoupením.
5') stróje jsou do úplného zap|acení kupní ceny dle kupní smlouvy majetkem prodávajícího

(výhrada vlastnictví).
6.) Smluvní strany sjednávají, Že prodávající je oprávněn provádět jednostranně započtení

peněžitých pohledávek vůči peněŽitým pohledávkám kupujícího' aje oprávněn postupovat

Kontaktní osoba: Martin Svoboda 7ng[.+420 72 ] 785 460 e-mail:martin.svoboda@opall-agri'cz



Strana 3

pohledávky za kupujícím třetí osobě' Smluvní strany sjednávají' že kupující není oprávněn
provádět jednostranně započtení svých peněŽiých pohledávek vůči peněŽitým pohledávkám
prodávajícího, a není oprávněn postupovat své pohledávky za kupujícím třetí osobě.

vI. ZÁRUčxÍ pooivrÍNxy

Prodávající poskytuje na dodané stroje záruku 12 měsíců od uvedení do provozu servisním
střediskem, nejdéle však24 měsíců od dodání strojů kupujícímu. Uvedení do provozu je povinen
prokazovat kupující.
Záruka se nevztahuje:
- na vady vzniklé neodborným zacházením, činností v rozponr s provozními podmínkami a na

mechanické poškození.
- na vybavení, které bylo zákazníkem používáno bez uvedení do provozu servisním střediskem
- na vady způsobené kupujícím nebo třetí osobou

VII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Pozáruční servis a zásobování náhradnímidíly zajišt'uje na výzvu kupujícího prodáva1íci,za
podmínek, které si samostatně pro takový případ sjednají.
Případné změny ujednání této smlouvy musí být provedeny písemně se souhlasem obou
smluvních stran.
ostatní smluvní podmínky se řídí zákonem č' 89l20Iz Sb. občanským zákoníkem. Smluvní
strany se budou snažit případné Spory urovnat přátelsky v rámci vzájemného porozumění a dobré
vůle'
Tato kupní smlouva obsahuje tři očíslované strany, je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž
jedno obdrží kupující ajedno prodávající.

V Herticích
datum: 20. 4.2018

V Psárově
datum: 20. 4.2018

razítko a podpis prodávajícího razítko a pod

7,747 55
Íax; 553 7a6 126

s kupujícího

Kontaktní osoba: Martin Svoboda mob.+420 721 785 460 e-mail:martin'svoboda@opall-agri.cz


